
 

     

Р Е Ш Е Н И Е 
 

Совета муниципального образования 

Абинский район 
 

от 29.05.2024                                                                                                       №621-с 

г. Абинск 

 

 

Об утверждении отчета о деятельности представителей муниципального 

образования Абинский район в органах управления 

открытого акционерного общества «Водоканал» за 2023 год 
Принято29.05.2024 г 

 

 

Рассмотрев отчет о деятельности представителей муниципального 

образования Абинский район в органах управления открытого акционерного 

общества  «Водоканал» за 2023 год, в соответствии с Федеральным законом                

от 26 декабря 1995 г. № 208-ФЗ «Об акционерных обществах», пунктом                 

6 решения Совета муниципального образования Абинский район от 30 

августа 2006 г. № 500-с «Об утверждении порядка управления и 

распоряжения находящимися в муниципальной собственности 

муниципального образования Абинский район акциями открытых 

акционерных обществ, созданных в процессе приватизации муниципальных 

унитарных предприятий», на основании статьями 27, 65 устава 

муниципального образования Абинский район, учитывая решение 

бюджетной комиссии, Совет муниципального образования Абинский район  

р е ш и л:  

1.  Утвердить отчет о деятельности представителей муниципального 

образования Абинский район в органах управления открытого акционерного 

общества «Водоканал» за 2023 год согласно приложению. 

2. Администрации муниципального образования Абинский район 

опубликовать настоящее решение и разместить на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования Абинский 

район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.    Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель Совета муниципального  

образования Абинский район                                                           А.Л. Бирюков 

 

 

 


	Совета муниципального образования
	Абинский район

	Об утверждении отчета о деятельности представителей муниципального образования Абинский район в органах управления
	открытого акционерного общества «Водоканал» за 2023 год

